关于召开全科医生结业考核考官培训会的通知

相关单位：

我中心拟于近期开展全省全科医生转岗培训结业考核，

现将考官培训会通知如下，请予支持：

一、时间

10 月 22 日（周二）下午 15:00-18:00

二、地点

锦弘交通商务酒店（武侯祠大街 180 号）三楼中会议室；

总台电话：028-85527916，85527918。

三、参会人员

相关单位及社区推荐拟参加结业考核人员，省中心相关

人员。

四、内容

1.学习 2019 年全科医生转岗培训结业考核方案。

2.2019 年全省全科医生转岗培训结业考核日程安排。

五、其他事项

1.请填报推荐人员信息表及提交职称证书复印件。

2.联系人：覃琥云，18008004964

四川省全科医师培训中心

2019 年 10 月 16 日